Inciso I e II, da Lei Federal de nº 14.133/2021 e suas alterações
posteriores,  visando  a  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE
MÍDIA E PRODUÇÃO DE MÍDIA FOTOGRÁFICA DESTINADO A
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VIÇOSA /RN, pelo valor de 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS
REAIS), em favor de EVANDRO LOPES DA SILVA, inscrito no CPF
sob o nº. 094.178.814-85.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.

VIÇOSA-RN, 17 DE JANEIRO de 2024.